№ 3 Қосымша - Қызметтерді көрсету/жұмыстарды орындау жөнінде шартта елішілік құндылық үлесін болжамды/нақты есептеу
1.2.4. № 4 Қосымша - Сатып алынатын жұмыстарға қойылатын қосымша талаптар
1.2.5. № 5 Қосымшы - Қауіпсіздік және еңбекті қорғау

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 18030999.00 (он сегіз миллион отыз мың тоғыз жүз тоқсан тоғыз) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың
талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа,
Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1-қосымшасында берілген.

[...]

Приложение № 3 - Прогнозный/Фактический расчет доли внутристрановой ценности в договоре на оказание услуг/выполнение
работ
1.2.4. Приложение № 4 - Дополнительные требования к закупаемым работам
1.2.5. Приложение № 5 - Безопасность и охрана труда

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 18030999.00 (восемнадцать миллионов тридцать тысяч девятьсот девяносто девять)
Тенге без НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и
Порядком.